
Strona 1 

ZARZĄDZENIE NR 497/2021 

BURMISTRZA WASILKOWA 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Miejskiej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Miejskiej podjętych na: XLVII sesji w dniu 2 grudnia 2021 r., XLVIII sesji 

w dniu 10 grudnia 2021 r., XLIX sesji w dniu 27 grudnia 2021 r. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikom wydziałów i jednostek określonych w harmonogramie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: FB3EB195-C6B5-4EEE-B650-8F7F45DBECFA. Podpisany

 

 



Id: FB3EB195-C6B5-4EEE-B650-8F7F45DBECFA. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 497/2021 

Burmistrza Wasilkowa z dnia 31 grudnia 

2021 r. 

 

Harmonogram realizacji uchwał Rady Miejskiej w Wasilkowie podjętych na XLVII sesji w dniu 2 grudnia 2021 r., XLVIII sesji w dniu 10 grudnia 2021 r., XLIX sesji w dniu 27 

grudnia 2021 r.: 

Lp. Nr uchwały (w sprawie) Sposób realizacji Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzorujący realizację 

1. 
Uchwała nr XLVII/434/21 w sprawie zmian w 

budżecie gminy na 2021 r. 
Realizacja budżetu ze zmianami 2021 r. Fn Skarbnik 

2. 
Uchwała nr XLVIII/435/21 w sprawie hejnału Gminy 

Wasilków 
Stosowanie uchwały od dnia wejścia w życie 

SR, OSO,  

Kierownicy jednostek 

gminnych 

Zastępca Burmistrza  

Sekretarz 

3. 
Uchwała nr XLIX/436/21 w sprawie zmian do 

budżetu gminy na 2021 r. 
Realizacja budżetu ze zmianami 2021 r. Fn Skarbnik 

4. 
Uchwała nr XLIX/437/21 zmieniająca uchwałę w 

sprawie diet radnych oraz zasad zwrotu kosztów 

podróży służbowej 

Stosowanie zasad przy 

naliczaniu diet 
od 1 sierpnia 2022 r. 

OSO  

Fn 
Sekretarz Skarbnik 

5. 

Uchwała nr XLIX/438/21 w sprawie ustalenia 

wynagrodzenia Burmistrza Wasilkowa 
Wypłacanie wynagrodzenia 

zgodnie z uchwałą 
od 1 sierpnia 2022 r. 

Fn  

K 
Skarbnik 

6. 

Uchwała nr XLIX/439/21 w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wasilków 

na lata 2022- 2037 

Stosowanie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej przy 

planowaniu budżetu 

2022-2037 Fn Skarbnik 

7. Uchwała nr XLIX/440/21 w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Wasilków na 2022 r. 

Realizacja budżetu 2022 r. Kierownicy wydziałów i 

jednostek 

Skarbnik 



Id: FB3EB195-C6B5-4EEE-B650-8F7F45DBECFA. Podpisany Strona 2 

 

 

8. 
Uchwała nr XLIX/441/21 w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na 

realizację inwestycji drogowych na 2022 r. 

Zawarcie umowy z Zarządem 

Powiatu Białostockiego, 

przekazanie środków 

do 31 grudnia 2022 r. BGGN Fn 
Kierownik Wydziału BGGN 

Skarbnik 

9. 

Uchwała nr XLlX/442/21 zmieniająca uchwałę Nr 

XX/208/20 z dnia 27 lutego 2020 roku w sprawie 

określenia szczegółowych warunków przyznawania i 

odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych 

usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi, oraz szczegółowych warunków 

częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, 

jak również trybu ich pobierania 

Stosowanie uchwały ze 

zmianami 
od dnia wejścia w życie MOPS Kierownik MOPS 

10. 

Uchwała nr XLIX/443/21 w sprawie zmiany uchwały 

Nr XXXl/303/20 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 

26 listopada 2020 r. w sprawie ustalenia cen 

maksymalnych za usługi przewozowe w publicznym 

transporcie zbiorowym w gminnych przewozach 

pasażerskich organizowanych przez Gminę Wasilków 

oraz sposobu ustalania wysokości opłaty dodatkowej i 

manipulacyjnej. 

Stosowanie uchwały ze 

zmianami 
od 1 stycznia 2022 r. BGGN Kierownik Wydziału BGGN 

11. 

Uchwała nr XLlX/444/21 w sprawie określenia zasad 

udzielania dotacji celowej z budżetu gminy na 

zadania służące ochronie zasobów wodnych, 

polegające na gromadzeniu wód opadowych w 

miejscu ich powstania 

Stosowanie zasad przy 

udzielaniu dotacji 
od 1 lutego 2022 r. BGGN Kierownik Wydziału BGGN 

12. 
Uchwała nr XLIX/445/21 w sprawie powołania 

Młodzieżowej Rady Gminy Wasilków i nadania jej 

statutu. 

Stosowanie uchwały, 

przeprowadzenie wyborów od dnia wejścia w 

życie, 1 półrocze 2022 r. 

OSO Sekretarz 



Id: FB3EB195-C6B5-4EEE-B650-8F7F45DBECFA. Podpisany Strona 3 

 

 
 

13. 
Uchwała nr XLIX/446/21 w sprawie statutu 

Sołectwa Studzianki I 
Stosowanie statutu od dnia wejścia w życie Sołtys, OSO Sekretarz 

14. 
Uchwała nr XLIX/447/21 w sprawie statutu 

Sołectwa Horodnianka 
Stosowanie statutu od dnia wejścia w życie Sołtys, OSO Sekretarz 

15. 
Uchwała nr XLIX/448/21 w sprawie statutu 

Sołectwa Studzianki II 
Stosowanie statutu od dnia wejścia w życie Sołtys, OSO Sekretarz 

16. 
Uchwała nr XLIX/449/2I w sprawie rozpatrzenia 

skargi na Burmistrza Wasilkowa 

Przekazanie odpowiedzi 

skarżącej 
Niezwłocznie 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

 


